495 496
ブ
ロ
ッ
ク
ダ
イ
SCRAP RETENTION BLOCK DIES

25 － － － － － － 18,440
■片フランジタイプ　基準単価
注文例
Order
EX,Yの上限値・下限値はP.489を参照ください。
EX,Y公差：±0.005
Eブロックパンチの刃先位置指定方法とX,Yの取り方が異なりますので、ご注意ください。
Alterations
追加工
Alterations Code ¥/1Code
刃
先
追
加
工
BC
刃先長変更
1≦BC≦B max.
指定0.1mm単位
刃先長変更
1≦BC＜2
指定0.1mm単位
200
PKC
刃先公差変更
P ＋0.01
0  ⇨ ＋0.005
0
刃先公差変更
P・W±0.01 ⇨ ＋0.01
0
400
HVC ────
刃先に対しH・V逆。H寸方向にP寸、
V寸方向にW寸を加工します。
EP≦W max.
P寸法の範囲は、規格表のW寸
法の範囲になります。
0
フ
ラ
ン
ジ
部
追
加
工
HC
フランジ幅変更
0≦HC＜1.5
指定0.1mm単位
200
TC
フランジ厚変更 2≦TC＜5
指定0.1mm単位（TKC・TKM併用の場合0.01mm単位指定可）
E全長は（5－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同じ寸法です。
200
TKC フランジ厚公差変更 T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0 200
TKM フランジ厚公差変更 T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02 200
P Bmax.
1.00～ 1.99
2.00～